PAGE
2

	TỈNH ỦY HÀ TĨNH

           *

    Số 209 - QĐ/TU

	      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 7 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

về việc bổ sung, thay thế thành viên Ban Điều hành

Trang Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam khóa XI;

- Căn cứ Quy định số 335-QĐ/TU, ngày 22/3/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ;

- Căn cứ Quyết định số 321-QĐ/TU, ngày 08/3/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc ban hành Trang Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh;

- Căn cứ Quyết định số 1226-QĐ/TU, ngày 04/6/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc kiện toàn Ban Điều hành Trang Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh;

- Xét đề nghị của Ban Điều hành Trang Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: - Đồng chí Hà Văn Hùng, Tỉnh ủy viên, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy tham gia Ban Điều hành Trang Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh, kiêm giữ chức vụ Trưởng ban, thay đồng chí Đặng Thanh Hải chuyển công tác.

- Đồng chí Nguyễn Văn Thành, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tham gia Ban Điều hành Trang Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh (thành viên), thay đồng chí Nguyễn Như Dũng chuyển công tác.

Điều 2: Các đồng chí Hà Văn Hùng, Nguyễn Văn Thành thực hiện nhiệm vụ theo Điều 2 Quyết định số 1226-QĐ/TU, ngày 04/6/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc kiện toàn Ban Điều hành Trang Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc; các cơ quan, đơn vị liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND, UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông,

  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lưu.
	        T/M BAN THƯỜNG VỤ

              PHÓ BÍ THƯ

                        Đã ký
               Trần Nam Hồng